1

融通科技臻选混合型发起式证券投资基金新增销售机构的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据融通基金管理有限公司分别

与下列销售机构签署的销售协议，从2026年1月30日起，下列销售机构开始销售

融通科技臻选混合型发起式证券投资基金。现将有关事项公告如下：

   适用基金

基金代码 基金名称

026538 (A类） 融通科技臻选混合型发起式证券投资基金

  咨询方式

1、中信期货有限公司

客户服务电话：4009908826

公司网址：www.citicsf.com

2、中信建投证券股份有限公司

客户服务电话：4008888108

公司网址：www.csc108.com

3、中信证券股份有限公司

客户服务电话：4008895548

公司网址：www.cs.ecitic.com

4、长江证券股份有限公司

客户服务电话：95579

公司网址：www.95579.com

5、民生证券股份有限公司

客户服务电话：95376

公司网址：www.mszq.com

6、中信证券（山东）有限责任公司

2

客户服务电话：95548

公司网址：sd.citics.com

7、中信证券华南股份有限公司

客户服务电话：95548

公司网址：www.gzs.com.cn

8、诚通证券股份有限公司

客户服务电话：95399

公司网址：www.cctgsc.com.cn

9、国联民生证券股份有限公司

客户服务电话：95570

公司网址：www.glms.com.cn

10、中国中金财富证券有限公司

客户服务电话：95532

公司网址：www.ciccwm.com

11、开源证券股份有限公司

客户服务电话：95325

公司网址：www.kysec.cn

12. 上海汇付基金销售有限公司

客户服务电话：021-34013999

公司网址：www.hotjijin.com

13. 南京苏宁基金销售有限公司

客户服务电话：95177

公司网址：www.snjijin.com

14. 北京度小满基金销售有限公司

客户服务电话：95055-4

3

公司网址：www.baiyingfund.com

15. 上海长量基金销售有限公司

客户服务电话：400-820-2899

网址：www.erichfund.com

15. 玄元保险代理有限公司

客户服务电话：400-080-8208

网址：www.licaimofang.cn

16. 上海好买基金销售有限公司

客户服务电话：400-700-9665

网址：www.ehowbuy.com

17. 万家财富基金销售（天津）有限公司

客户服务电话：021-38909613

网址：www.wanjiawealth.com

18. 上海联泰基金销售有限公司

客户服务电话：400-118-1188

网址：www.66liantai.com

19. 奕丰基金销售有限公司

客户服务电话：400-684-0500

网址：www.ifastps.com.cn

20. 和耕传承基金销售有限公司

客户服务电话：400-0555-671

网址：www.hgccpb.com

21. 上海挖财基金销售有限公司

客户服务电话：021-50810673

网址：www.wacaijijin.com

4

22. 深圳众禄基金销售股份有限公司

客户服务电话：4006-788-887

网址：www.zlfund.cn

23. 江苏汇林保大基金销售有限公司

客户服务电话：025-66046166

网址：www.huilinbd.com

24. 大连网金基金销售有限公司

客户服务电话：4000899100

网址：www.yibaijin.com

25. 嘉实财富管理有限公司

客户服务电话：400-021-8850

网址：www.harvestwm.cn

26. 融通基金管理有限公司

客户服务电话：400-883-8088（免长途话费）；0755-26948088

网址：www.rtfund.com

  风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不

预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金

合同》《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自

身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者在购买基金前认真考

虑、谨慎决策。

特此公告。

 融通基金管理有限公司

2026年1月30日